
 
 
 
�
�

������� �	
���� ���������
������������������������� �������

����������������������
 

          
 
PORTARIA CUV Nº 02/2005 de 29 de junho de 2005. 
 
 
 O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE 
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições previstas no item IV do artigo 
5º, do Regimento Interno e, de acordo com a Decisão CUV nº. 14-A/2005. 
 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
 I – Constituir Comissão Permanente de Interiorização, com o objetivo de 
acompanhar os convênios de interiorização e avaliação dos atuais. 
 
 II – Designar para compor a referida Comissão, os seguintes integrantes: 
 
 - Paulo Roberto Silveira Gomes – Professor Adjunto do Instituto de Física 
 
 - Sidênia Alves Sidrião de Alencar Mendes – Diretora da Escola de 

Enfermagem 
 
 - Luiz Carlos Soares – Professor Titular do ICHF 
 
 - Fernando Freire Bloise – Diretor da Faculdade de Administração e Ciências 

Contábeis 
 
 - Nilton Afonso de Oliveira – Representante Discente 
 
 

* * * * 

                

CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES 
Presidente 


